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UTENZE DOMESTICHE

Ka (nord) Kb
Componenti nucleo famigliare < 5000 

Abitanti
>5000 

Abitanti  -  - min max med ad-hoc

Famiglie di 1 componente 0,84 0,80 0,60 1,00 0,80 0,30
Famiglie di 2 componenti 0,98 0,94 1,40 1,80 1,60 1,80
Famiglie di 3 componenti 1,08 1,05 1,80 2,30 2,05 2,05
Famiglie di 4 componenti 1,16 1,14 2,20 3,00 2,60 2,60
Famiglie di 5 componenti 1,24 1,23 2,90 3,60 3,25 2,20
Famiglie di 6 o più componenti 1,30 1,30 3,40 4,10 3,75 3,40

UTENZE NON DOMESTICHE

Categorie < 5000 abitanti Kc (nord) Kd (nord)
min max med ad-hoc min max med ad-hoc

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,16 0,77 0,46 0,40 1,30 6,30 3,80 2,50
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,34 1,20 0,77 0,80 2,76 9,83 6,29 6,00
3 Stabilimenti balneari 0,19 0,95 0,57 0,63 1,56 7,80 4,68 5,20
4 Esposizioni, autosaloni 0,15 0,65 0,40 0,43 1,25 5,33 3,29 3,55
5 Alberghi con ristorante 0,54 2,00 1,27 1,07 4,40 16,40 10,40 8,79
6 Alberghi senza ristorante 0,40 1,37 0,88 1,00 3,28 11,24 7,26 7,50
7 Case di cura e riposo 0,48 1,50 0,99 1,00 3,91 12,29 8,10 8,19
8 Uffici, agenzie, studi professionali 0,50 1,70 1,10 1,20 4,11 13,95 9,03 13,95
9 Banche ed istituti di credito 0,28 0,87 0,57 0,87 2,25 7,17 4,71 7,17

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta 
e altri beni durevoli

0,44 1,67 1,05 1,30 3,56 13,68 8,62 10,00

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 0,54 2,28 1,41 0,98 4,40 18,68 11,54 10,00
12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, 

elettricista
0,36 1,56 0,96 0,60 2,95 12,75 7,85 7,00

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,46 1,74 1,10 0,90 3,78 14,22 9,00 9,00
14 Attività industriali con capannoni di produzione 0,22 1,37 0,79 0,91 1,75 11,25 6,50 7,50
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,28 1,64 0,96 0,31 2,25 13,38 7,82 3,30
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 2,42 11,13 6,78 2,42 19,84 91,32 55,58 19,84
17 Bar, caffè, pasticceria 1,82 9,42 5,62 2,05 14,91 77,21 46,06 18,00
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, 

generi alimentari
0,88 3,57 2,23 1,10 7,22 29,33 18,27 12,00

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 0,77 3,92 2,34 0,77 6,30 32,12 19,21 21,41
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 3,03 15,66 9,35 3,03 24,86 128,40 76,63 24,86
21 Discoteche, night club 0,52 2,46 1,49 0,52 4,28 20,18 12,23 13,45
22  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UTENZE DOMESTICHE CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE
TOTALE 
TARIFFA TOTALE GETTITO

Famiglie

Numero 
nuclei 

famigliari
Superficie totale 

abitazioni
Quote 

Famiglia

Superficie 
media 

abitazioni Coeff.

Quota 
unitaria PF 

Euro/m2
Gettito QF 

Utenze domestiche QUOTA FISSA Coeff.
Quota unitaria 
parte variabile

Gettito QV
utenze domestiche

QUOTA 
VARIABILE TARIFFA MEDIA Gettito QF+QV

n m2 % m2 Ka Quf Euro Euro/m2 Kb Quv Euro Euro/Utenza Euro/Utenza Euro

Nord S.tot*Ka
Ctuf / Somm 
S(n) * Ka(n) Quf*S*Ka Quf*Ka Kb*Nuc

Qtot / Somm 
N(n) * Kb(n) Quv*Kb*Nuc Quv*Kb QF+QV

Famiglie di 1 componente 387 54.296,30 20,5% 140 0,84 45.609             0,68         31.164                               0,573953 ad-hoc 0,30 116,1 25,14          2.919                             7,54            88,07                 34.083                          
Famiglie di 2 componenti 474 66.919,52 25,1% 141 0,98 65.581             0,68         44.810                               0,669612 ad-hoc 1,80 853,2 25,14          21.453                           45,26          139,80               66.264                          
Famiglie di 3 componenti 417 56.184,09 22,1% 135 1,08 60.679             0,68         41.460                               0,737940 ad-hoc 2,05 854,85 25,14          21.495                           51,55          150,97               62.955                          
Famiglie di 4 componenti 265 40.207,59 14,0% 152 1,16 46.641             0,68         31.869                               0,792602 ad-hoc 2,60 689 25,14          17.325                           65,38          185,64               49.193                          
Famiglie di 5 componenti 169 24.997,14 8,9% 148 1,24 30.996             0,68         21.179                               0,847264 ad-hoc 2,20 371,8 25,14          9.349                             55,32          180,64               30.528                          
Famiglie di 6 o più componenti 178 38.278,90 9,4% 215 1,30 49.763             0,68         34.002                               0,888261 ad-hoc 3,40 605,2 25,14          15.218                           85,49          276,51               49.219                          
Non residenti o locali tenuti a disposizione 0 0,00 0,0% 0 1,08 -                      0,68         -                                         0,737940 ad-hoc 1,80 0 25,14          -                                 45,26          45,26                 -                               
Superfici domestiche accessorie 0 0,00 0,0% 0 0,84 -                      0,68         -                                         0,573953 ad-hoc 0,00 0 25,14          -                                 -              -                    -                               
TOTALE (escluso pertinenze) 1.890 280.883,54 100% 149 299.269           204.483,52                        3.490               25,14 87.758,77                      292.242,30                   

UTENZE NON DOMESTICHE 272760 CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE
TOTALE 
TARIFFA TOTALE GETTITO

Coeff.

Quota 
unitaria PF 

Euro/m2
Gettito QF 

Utenze non domestiche QUOTA FISSA Coeff.
Quota unitaria 
parte variabile

Gettito QV
utenze non domestiche

QUOTA 
VARIABILE

TARIFFA 
TOTALE Gettito QF+QV

Categoria

Numero 
oggetti 

categoria
Superficie totale  

categoria
Quota 
attività

Superficie 
media locali Kc Quf Euro Euro/m2 Kd kg/anno stimati Quv Euro Euro/m2 Euro/m2 Euro

n m2 % m2 Nord S.tot*Kc
Ctapf / Somm 
S(ap) * Kc(ap) Quf*S*Kc Quf*Kc S*Kd

Qtot / Somm 
N(n) * Kb(n) Sap*Kd (ap)*Cu Quv*Kd QF+QV

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 5 1.840,05 1,4% 368 ad-hoc 0,40 736                  1,01         742                                    0,40                 ad-hoc 2,50 4.600               0,15            696                                0,38            0,78                   1.437                            
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 2 1.605,17 1,3% 803 ad-hoc 0,80 1.284               1,01         1.294                                 0,81                 ad-hoc 6,00 9.631               0,15            1.456                             0,91            1,71                   2.750                            
3 Stabilimenti balneari 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,63 -                      1,01         -                                         0,63                 ad-hoc 5,20 -                      0,15            -                                    0,79            1,42                   -                               
4 Esposizioni, autosaloni 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,43 -                      1,01         -                                         0,43                 ad-hoc 3,55 -                      0,15            -                                    0,54            0,97                   -                               
5 Alberghi con ristorante 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 1,07 -                      1,01         -                                         1,08                 ad-hoc 8,79 -                      0,15            -                                    1,33            2,41                   -                               
6 Alberghi senza ristorante 53 23.997,36 18,8% 453 ad-hoc 1,00 23.997             1,01         24.183                               1,01                 ad-hoc 7,50 179.980           0,15            27.217                           1,13            2,14                   51.400                          
7 Case di cura e riposo 1 952,36 0,7% 952 ad-hoc 1,00 952                  1,01         960                                    1,01                 ad-hoc 8,19 7.800               0,15            1.179                             1,24            2,25                   2.139                            
8 Uffici, agenzie, studi professionali 51 5.281,87 4,1% 104 ad-hoc 1,20 6.338               1,01         6.387                                 1,21                 ad-hoc 13,95 73.682             0,15            11.142                           2,11            3,32                   17.530                          
9 Banche ed istituti di credito 3 599,27 0,5% 200 ad-hoc 0,87 521                  1,01         525                                    0,88                 ad-hoc 7,17 4.297               0,15            650                                1,08            1,96                   1.175                            

10
Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, 
ferramenta e altri beni durevoli 35 5.691,68 4,5% 163 ad-hoc 1,30 7.399               1,01         7.457                                 1,31                 ad-hoc 10,00 56.917             0,15            8.607                             1,51            2,82                   16.064                          

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 4 347,00 0,3% 87 ad-hoc 0,98 340                  1,01         343                                    0,99                 ad-hoc 10,00 3.470               0,15            525                                1,51            2,50                   867                              

12
Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, 
fabbro, elettricista 21 3.226,30 2,5% 154 ad-hoc 0,60 1.936               1,01         1.951                                 0,60                 ad-hoc 7,00 22.584             0,15            3.415                             1,06            1,66                   5.366                            

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7 1.173,00 0,9% 168 ad-hoc 0,90 1.056               1,01         1.064                                 0,91                 ad-hoc 9,00 10.557             0,15            1.596                             1,36            2,27                   2.660                            
14 Attività industriali con capannoni di produzione 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,91 -                      1,01         -                                         0,92                 ad-hoc 7,50 -                      0,15            -                                    1,13            2,05                   -                               
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 108 73.208,61 57,4% 678 ad-hoc 0,31 22.695             1,01         22.871                               0,31                 ad-hoc 3,30 241.588           0,15            36.533                           0,50            0,81                   59.404                          
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 18 6.236,92 4,9% 346 ad-hoc 2,42 15.093             1,01         15.210                               2,44                 ad-hoc 19,84 123.740           0,15            18.712                           3,00            5,44                   33.922                          
17 Bar, caffè, pasticceria 7 794,10 0,6% 113 ad-hoc 2,05 1.628               1,01         1.641                                 2,07                 ad-hoc 18,00 14.294             0,15            2.162                             2,72            4,79                   3.802                            

18
Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, 
generi alimentari 8 2.482,47 1,9% 310 ad-hoc 1,10 2.731               1,01         2.752                                 1,11                 ad-hoc 12,00 29.790             0,15            4.505                             1,81            2,92                   7.257                            

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,77 -                      1,01         -                                         0,78                 ad-hoc 21,41 -                      0,15            -                                    3,24            4,01                   -                               
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 1 84,00 0,1% 84 ad-hoc 3,03 255                  1,01         256                                    3,05                 ad-hoc 24,86 2.088               0,15            316                                3,76            6,81                   572                              
21 Discoteche, night club 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,52 -                      1,01         -                                         0,52                 ad-hoc 13,45 -                      0,15            -                                    2,03            2,56                   -                               
22  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
23  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
24  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
25  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
26  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
27  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
28  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
29  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
30  - 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale 0 0,00 0,0% 0 ad-hoc 0,00 -                      1,01         -                                         -                      ad-hoc 0,00 -                      0,15            -                                    -              -                        -                               

TOTALE 324 127.520,16 100% 394 22,29       86.961             87.635,80                          219,21         785.019           118.710,59                    206.346,38                   

Numero 
oggetti Superficie totale  

Superficie 
media locali Gettito QF Gettito QV Gettito QF+QV

TOTALE GENERALE 2.214 408.403,70 184 292.119,32                        206.469,36                    498.588,68                   
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UTENZE DOMESTICHE

Famiglie

Numero 
nuclei 

famigliari
Superficie totale 

abitazioni
Quote 

Famiglia

Superficie 
media 

abitazioni

Coefficiente 
attribuzione 

parte        fissa

Coefficiente 
attribuzione 

parte variabile 
QUOTA 
FISSA

QUOTA 
FISSA 

MEDIA

QUOTA 
VARIABILE per 

FAMIGLIA

QUOTA 
VARIABILE per   

PERSONA
TARIFFA 
MEDIA

n m2 % m2 Ka Kb Euro/m2 Euro/m2 Euro/Utenza Euro/ Persona Euro/Utenza
Nord 25,144700

Famiglie di 1 componente 387 54.296,30 20,5% 140,3 0,84 0,30 0,573953 80,53     7,54                7,54                88,07              
Famiglie di 2 componenti 474 66.919,52 25,1% 141,2 0,98 1,80 0,669612 94,54     45,26              22,63              139,80            
Famiglie di 3 componenti 417 56.184,09 22,1% 134,7 1,08 2,05 0,737940 99,43     51,55              17,18              150,97            
Famiglie di 4 componenti 265 40.207,59 14,0% 151,7 1,16 2,60 0,792602 120,26   65,38              16,34              185,64            
Famiglie di 5 componenti 169 24.997,14 8,9% 147,9 1,24 2,20 0,847264 125,32   55,32              11,06              180,64            
Famiglie di 6 o più componenti 178 38.278,90 9,4% 215,1 1,30 3,40 0,888261 191,02   85,49              14,25              276,51            
Totale 1.890 280.883,54 100% 148,6 Media 0,751605 Media 14,84              
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UTENZE NON DOMESTICHE

QUOTA FISSA
QUOTA 

VARIABILE
TARIFFA 
TOTALE

Categoria Numero oggetti 
categoria

Superficie totale  
categoria Kc Kd Euro/m2 Euro/m2 Euro/m2

n m2 Coef Nord Coef Nord Quv*Kd QF+QV
1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 5                       1.840,05           ad-hoc 0,40 ad-hoc 2,50 0,403102 0,378050 0,781152
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 2                       1.605,17           ad-hoc 0,80 ad-hoc 6,00 0,806204 0,907321 1,713525
3 Stabilimenti balneari -                        -                    ad-hoc 0,63 ad-hoc 5,20 0,634886 0,786345 1,421231
4 Esposizioni, autosaloni -                        -                    ad-hoc 0,43 ad-hoc 3,55 0,433335 0,536831 0,970166
5 Alberghi con ristorante -                        -                    ad-hoc 1,07 ad-hoc 8,79 1,078298 1,329225 2,407523
6 Alberghi senza ristorante 53                     23.997,36         ad-hoc 1,00 ad-hoc 7,50 1,007756 1,134151 2,141906
7 Case di cura e riposo 1                       952,36              ad-hoc 1,00 ad-hoc 8,19 1,007756 1,238493 2,246248
8 Uffici, agenzie, studi professionali 51                     5.281,87           ad-hoc 1,20 ad-hoc 13,95 1,209307 2,109521 3,318827
9 Banche ed istituti di credito 3                       599,27              ad-hoc 0,87 ad-hoc 7,17 0,876747 1,084248 1,960995

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli
35                     5.691,68           ad-hoc 1,30 ad-hoc 10,00 1,310082 1,512201 2,822283

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 4                       347,00              ad-hoc 0,98 ad-hoc 10,00 0,987600 1,512201 2,499802
12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 21                     3.226,30           ad-hoc 0,60 ad-hoc 7,00 0,604653 1,058541 1,663194
13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7                       1.173,00           ad-hoc 0,90 ad-hoc 9,00 0,906980 1,360981 2,267961
14 Attività industriali con capannoni di produzione -                        -                    ad-hoc 0,91 ad-hoc 7,50 0,917058 1,134151 2,051208
15 Attività artigianali di produzione beni specifici 108                   73.208,61         ad-hoc 0,31 ad-hoc 3,30 0,312404 0,499026 0,811431
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 18                     6.236,92           ad-hoc 2,42 ad-hoc 19,84 2,438768 3,000207 5,438975
17 Bar, caffè, pasticceria 7                       794,10              ad-hoc 2,05 ad-hoc 18,00 2,065899 2,721962 4,787861
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 8                       2.482,47           ad-hoc 1,10 ad-hoc 12,00 1,108531 1,814641 2,923172
19 Plurilicenze alimentari e/o miste -                        -                    ad-hoc 0,77 ad-hoc 21,41 0,775972 3,237623 4,013594
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 1                       84,00                ad-hoc 3,03 ad-hoc 24,86 3,053499 3,759332 6,812831
21 Discoteche, night club -                        -                    ad-hoc 0,52 ad-hoc 13,45 0,524033 2,033910 2,557943
22  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
23  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
24  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
25  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
26  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
27  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
28  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
29  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
30  - -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000
31 Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale -                        -                    ad-hoc 0,00 ad-hoc 0,00 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 324 127.520,16



 

 
 

Allegato A 

 

  

1 
 

Tabella 1a - Attività identificabili da codice ATECO risultanti sottoposte a sospensione (conclusa)  

Categoria ex dPR 158/99 Codice ATECO(1) Data chiusura(2) Data riapertura(3) Rif. normativo 

6 Esposizioni, autosaloni  45.11(4) 12.03.2020 04.05.2020(5) 

d.P.C.M 11.03.2020  

d.P.C.M 10.04.2020 

d.P.C.M 26.04.2020 

13 Negozi abbigliamento  47.71 12.03.2020 14.04.2020(6) d.P.C.M 11.03.2020  

d.P.C.M 10.04.2020 

d.P.C.M 26.04.2020 

13 Negozi di libreria 47.61 12.03.2020 14.04.2020 

13 Negozi di cartoleria 47.62.20 12.03.2020 14.04.2020 
 

Note: (1) codice ATECO indicativo; (2) salvo date anteriori stabilite da atti governativi, ordinanze ministeriali, regionali o locali precedenti; (3) fatte salve le eventuali misure di contenimento più restrittive 

adottate dalle Regioni, relativamente a specifiche aree del territorio regionale; (4) codice ATECO corrispondente al “Commercio di autovetture e di autoveicoli leggeri” a cui riportano i codici 45.11.01 

“Commercio all'ingrosso e al dettaglio di autovetture e di autoveicoli leggeri” e 45.11.02 “Intermediari del commercio di autovetture e di autoveicoli leggeri (incluse le agenzie di compravendita)”; (5) dal 

4 maggio ai sensi del d.P.C.M. 26 aprile 2020 consentite le attività di cui al codice ATECO 45 “Commercio all'ingrosso e al dettaglio e riparazione di autoveicoli e motocicli”; (6) riapertura consentita 

solo per l’attività di “Commercio al dettaglio di vestiti per bambini e neonati” ai sensi del d.P.C.M 10 aprile 2020 e d.P.C.M 26 aprile 2020.  
 

 

Tabella 1b - Attività identificabili da codice ATECO risultanti sottoposte a sospensione (in corso)  

Categoria ex dPR 158/99 Codice ATECO(1) Data chiusura(2) Rif. normativo 

1 Musei 91.02 08.03.2020 
d.P.C.M 08.03.2020 

d.P.C.M 09.03.2020  

d.P.C.M 10.04.2020 

d.P.C.M 26.04.2020 

1 Biblioteche 91.01 08.03.2020 

2 Cinematografi  59.14 08.03.2020 

2 Teatri  90.04 08.03.2020 

4 Impianti sportivi 93.11-93.12-93.13 10.03.2020(3)(4) 

13 Negozi calzature 47.72 12.03.2020 

d.P.C.M 11.03.2020  

d.P.C.M 10.04.2020 

d.P.C.M 26.04.2020 

15 Negozi particolari quali filatelia 47.78.91 12.03.2020 

13 Negozi abbigliamento  47.71 12.03.2020(5) 

15 Negozi particolari quali tende 47.53.11 12.03.2020 

15 Negozi particolari quali tessuti 47.51.10 12.03.2020 

15 Negozi particolari quali tappeti 47.53.12 12.03.2020 

15 Negozi particolari quali cappelli e ombrelli 47.71.50 12.03.2020 

15 Negozi particolari quali antiquariato 47.79.20 12.03.2020 

16 Banchi di mercato beni durevoli(6)  47.82-47.89(7)   12.03.2020 

17 
Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 

 
96.02 12.03.2020 
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